
Pavla D. (Charlott) ID 113510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, TATÍNCI A NAKUPUJÍCÍ.

  Moc Vám děkuji, že jste se rozhodli z mojí stránky nakoupit a níže pro Vás uvádím podmínky prodeje. Přeji hezké a hlavně
spokojené nakupování.

  ZPŮSOB PLATBY

  Platba je možná převodem na bankovní účet, který Vám vždy při závazné objednávce zašlu na Váš e-mail. Jako VS vždy
uvádějte Vaše ID, do poznámky můžete napsat text, nebo název zboží.

  POŠTOVNÉ

  Výše poštovného je dle tarifů České pošty. Pokud si objednáte více zboží platíte jednotné poštovné. Manipulační poplatek a
balné si neúčtuji :-).

  DODACÍ LHŮTA

  Balíčky expeduji 1 - 4 dny po obdržení platby na účet. Vždy Vás informuji o odeslání balíčku v den mého odeslání.
  Zboží rezervuji 7 dní, pokud se do té doby neozvete a nedomluvíme se jinak, nechávám zboží dalšímu zájemci.
  Není problém počkat Vám s platbou z důvodu např. do mateřské, nebo z jiného důvodu. Vše záleží na domluvě.

  DALŠÍ INFO

  Na vzkazy a případné dotazy odpovídám v průběhu dne, podle toho jak se dostanu k počítači. Večer odpovídám skoro vždy.
Děkuji za pochopení.

  K OBLEČENÍ

  Vše zasílám vyprané, případně vyžehlené. Věci jsou použitelné a nezničené. V případě, že na zboží je flíček, větší chloupek,
nebo žmolek, uvedu to již v detailním popisu. Ráda zboží přeměřím a pošlu na Váš e-mail. Bohužel, rozměry již časově
nezvládám vkládat jako info k fotografiím, doma mám dvě malé děti :-) a času málo.
  !!!Když vyberete více kousků z alba, je možná po dohodě SLEVA!!!

  PS: Mějte se krásně. Pokud budete mít nějaký dotaz, neváhejte mě kontaktovat na e-mailové adrese pavlabroz@centrum.cz
  Přeji hezký den - Pavla D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

